orrcion' 162 nozn

IPP-'ff
r

I
!

I

be

Pacatuba./SE, 22 de março de 2024

;:li:i l;l:.irri:Âi. 0E PAC0IUSA

l,:'--:'1'Í-af ! f'l

4 o-J:'(..Qlt
À Excelentíssima Senhora

FAUSTILENE MELO SANTOS

Cestora do Fundo

Nesta

.'vl ?at{

harr

Assunto: Abertura de Procedimento licitatório

Exma. Seúora Prefeita Valho-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria abertura de

procedimento Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico do tipo menor preço com procedimento

auxiliar de Registro de Preços, previsão legal naLei Federal 14.133 de 0l de abril de2021 e obedecendo

integralmente o Decreto Municipal n'211512023, de 26 de dezembro, com o objetivo no presente termo

de referência para futura e eventual contrataÉo de empresa para aquisição de Cestas Básicas no valor

estimado RS 2.081.700,00 (DOIS MILHOES OITENTA E UM MIL E SETECENTOS REAIS).

A Dotação Orçamentária somente será informada quando da respectiva contratação,

sendo inexigível para a realização da licitação.

Segue os seguintes Documentos

o DOD (documento de oficialização de delnanda)

o EIP - Estudo Técnico Preliminar
o Termo de referencia
. Nota técnica com a formaiizaçào do Preço Estimado
o Documento com reserva de recurso orçamenário

Tays Coelho

Chefe de Departam da Assistência Social

FAUSNI"ENE MEI.O SANÍOS
GESTORÂ DO FUNDO

Aprovo o prcsente Tetmo de ReÍeéncio e

outorizo o rcolizoção do Processo

Administrotiyo,

Atenciosamente,

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PACATUBA

FUNDO MUNICIPAT DE ASSISTENCIA SOCIAL

-;166-I

s3

10.,o,.. S d" oÕ a" 9q9{ .